
 
 

ZARZĄDZENIE  NR  269/2014  
 

WÓJTA  GMINY  KOTLIN 
z dnia  10 września 2014r. 

 
w sprawie powołania jednorazowej  komisji przetargowej 

 
                     Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                   
z 2013 r. , poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 2 i 3, art. 20 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013 r. Nr , poz. 907 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje : 
  

§ 1. 
 

 W celu wyłonienia Wykonawcy w postępowaniu pn. „Przebudowa drogi gminnej Orpiszewek – 
Lutynia etap II” , ogłoszonym przez Gminę Kotlin,  powołuje się jednorazową  Komisję Przetargową 
w następującym składzie : 
 

1. Przewodniczący Komisji   -  Michał Urbaniak 

2. Sekretarz Komisji -  Krystyna Paterczyk  

3. Członek Komisji – Alicja Andrzejewska 

 
§ 2. 

 
Komisja powołana zostaje z uwagi na  wyłączenie z prac członka stałej Komisji Przetargowej ( urlop 
wypoczynkowy) powołanej Zarządzeniem  nr  213/2014 z dnia 7 stycznia 2014 r. 
 

§ 3 
 

1. Tryb pracy komisji przetargowej określonej w § 1 oraz prawa i obowiązki osób wchodzących w jej 
skład podlega regulacją zawartym w Regulaminie pracy komisji przetargowej stanowiącej załącznik 
 nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr  213/2014  z dnia 7 stycznia 2014 r. 
 
2. Komisja przetargowa będzie działała zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych oraz aktów 
wykonawczych do w/w ustawy. 
 

§ 4. 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do przeprowadzenia postępowania 
pn. „Przebudowa drogi gminnej Orpiszewek – Lutynia etap II”. 
 
 
 
 
         WÓJT 
        /-/ Mirosław Paterczyk 
 
 

 


